

## مهم ترین عناوین روزنامه های جمهوری گرجستان در 22 آذر 87

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

رزوانس

ایلیای دوم اسقف اعظم کل گرجستان پس از مراسم تدفین الکسی دوم اسقف اعظم کل روسیه با دیمیتری مدوداف رئیس جمهوری آن کشور دیدار نمود. این ملاقات 45 دقیقه طول کشید. مدوداف در این جلسه گفت: اینجانب به ملت گرجستان احترام قائل هستم و علاقمند تنظیم روابط بین گرجستان و روسیه هستم. لوان گاچیلاдзе رهبر اپوزیسیون متحد به مردم توصیه می کند تا فصل بهار تحمل کنند. (مصاحبه با لوان گاچیلاдзе) بنابه اظهارات کارشناسان منابع طبیعی یک سوم جنگل های گرجستان فروخته شده است. نینو بوجانادزه رهبر «جنبش دموکراتیک» برای گرجستان متحد» همکاری با ایرانی الیاسانیا سفیر سابق گرجستان در سازمان ملل را منتفی نمی داند. نیکولای ماکاراف رئیس ستاد کل نیروهای مسلح روسیه اظهار داشت که استقرار موشک های «اسکاندر» در منطقه کالینینگراد اقدام متقابل روسیه برای استقرار سیستم های ضد هوایی امریکادر چک و لهستان خواهد بود.

مارک پرین دو بریشامبو دبیر کل سازمان امنیت و همکاری اروپا امروز از گرجستان دیدار خواهد کرد. طی این سفر وی از گوری بازدید خواهد نمود. به گزارش خبرگزاری «اینترفاکس» اتحادیه اروپا از تبدیل هیات ناظران در مناطق مناقشه به هیات صلح بانی امتناع کرد. ستاد کل نیروهای مسلح روسیه تاکید کرد که این سازمان طرح حمله به گرجستان را از اول نداشته و ندارد. تجزیه طلبان اوستیایی به سمت ماشین نمایندگان سازمان امنیت و همکاری اروپا در دهکده خوبی منطقه گوری آتش گشودند.

جمهوری گرجستان

اندرو بارنوی کارشناس انستیتوی توسعه استراتژیک: اگر گرجستان تضمین لازم را از ناتو نداشته باشد تفلیس قادر به ادامه سیاست قبلی خود نخواهد بود. (مصاحبه با اندرو بارنوی)

سوزار سوباری مدافع العموم گرجستان: ملحق شدن خود به اپوزیسیون را منتفی نمی داند. مسکو برای تعمیر و بازسازی شهر تسخینوالی 2/5 میلیارد روبل اختصاص داد. اروپا در جلسه شورای همکاری گرجستان و اروپا از تمامیت ارضی گرجستان حمایت نمود. زندگی پس از ساآکاشویلی (به نقل از روزنامه «روسبالت» روسیه) تغییرات تکراری در دولت گرجستان (به نقل از «روزنامه «نزاویسیمایا گارتا» چاپ روسیه) جرجیان تایمز

سوزار سوباری مدافع العموم گرجستان: منبع اصلی نقض حقوق بشر تنها یک نفر &ndash; رئیس جمهور است. (مصاحبه با سوزار سوباری)

داویت گامقرلیدزه رهبر «راست گرایان جدید»: فکر نمی کردم که استعفای الیاسانیا برای ساآکاشویلی تا این حد نگران کننده باشد. . (مصاحبه با داویت گامقرلیدزه)

ساآکاشویلی رئیس جمهور، الیاسانیا نخست وزیر، بوجانادزه رئیس پارلمان، طرح جدید سیاستمداران آمریکایی؟!

مالخاز گولاشویلی سردبیر روزنامه «جرجیان تایمز»: زمان و شرایط نشان خواهد داد آیا روسیه به آذربایجان برای حل و فصل مشکلات ارضی حمایت می کند یا خیر (مصاحبه با

مالخاز گولاشویلی)

اوگنی کوژوکیوین رئیس مرکز تحقیقات استراتژیک روسیه: «با دوستان گرجی به این خاطر تماس نمی گیریم که نمی خواهیم، این امر زیان آور برایشان باشد. (مصاحبه با اوگنی

کوژوکیوین)

پایان پیام.